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LIETUVOS AUTOMOBILIU SPORTO FEDERACIJA



PATVIRTINTA:

LASF Kitų sporto šakų komiteto, 2024-02-12
Protokolo Nr. 2024-01

2024 m. LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SLALOMO ČEMPIONATO
III ETAPO
KOMANDINĖ PARAIŠKA

	Organizatorius: VšĮ „Motorsport Promoter“            tel.:  +370 624 23838                     el. paštas.: info@promoter.lt 


	ETAPAS
	VIETA
	DATA

	III
	Zarasai
	2024-06-29


Komanda


              









    

Pareiškėjo licenCijos NR.
  







	EILĖS NR.
	STARTINIS NR.
	GRUPĖ / KLASĖ
	METINĖS LICENCIJOS NUMERIS
	SPORTININKO VARDAS, PAVARDĖ

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


Viso komandoje ...............  dalyviai.
























Komandos vadovas (atstovas)
                     















(Vardas, pavardė, parašas)

A. V. 
